Εξετάζονται δύο (2) διαφορετικά ενδεικτικά σενάρια αναφορικά αφενός με την πλήρη συμμετοχή των
λοιπών Μετόχων και αφετέρου με τη μη συμμετοχή των λοιπών Μετόχων στην Αύξηση. Συγκεκριμένα,
τα ενδεικτικά σενάρια αναφορικά με την κάλυψη της Αύξησης έχουν ως εξής:

Σενάριο Α:
α)  Οι Κύριοι Μέτοχοι, σύμφωνα με τις σχετικές δηλώσεις τους θα συμμετάσχουν στην Αύξηση και θα
ασκήσουν πλήρως τα δικαιώματα προτίμησης που τους αναλογούν και επιπλέον θα υποβάλλουν δήλωση
συμμετοχής ισόποσα στη διαδικασία προεγγραφής (βλ. ανωτέρω ενότητα 12.2).
β)  Οι λοιποί Μέτοχοι με ποσοστό συμμετοχής <5% θα συμμετάσχουν στην Αύξηση και θα ασκήσουν
πλήρως τα δικαιώματα προτίμησης που τους αναλογούν.

  [ 31 ]

Λόγω της πλήρους άσκησης των δικαιωμάτων προτίμησης από τους Μετόχους της Εταιρίας δεν
προκύπτουν Αδιάθετες Μετοχές και συνεπώς δεν ικανοποιούνται τα δικαιώματα προεγγραφής.

Σύμφωνα με το ανωτέρω σενάριο, η μετοχική σύνθεση της Εταιρίας πριν και μετά την Αύξηση,
διαμορφώνεται ως εξής :

Σενάριο  Α:
Συμμετοχή των Κύριων Μετόχων βάσει των δηλώσεων τους και οι λοιποί Μέτοχοι (<5%)

θα ασκήσουν πλήρως τα δικαιώματα τους
Πριν την Αύξηση (μετοχολόγιο της 18.06.2021) Μετά την Αύξηση

Μέτοχος Αριθμός
Μετοχών

%
συμμετοχής

Αριθμός
Μετοχών % συμμετοχής

Αλέξανδρος Κατσιώτης 10.356.023 32,63% 19.676.443  32,63%
Έλλη Δρακοπούλου 4.148.820 13,07% 7.882.758 13,07%
Αικατερίνη Δρακοπούλου 3.652.913 11,51% 6.940.534  11,51%
Αθανασία Δρακοπούλου 3.652.913 11,51% 6.940.534  11,51%
Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 9.923.861 31,27% 18.855.338  31,27%
Σύνολο 31.734.530 100,00% 60.295.607 100,00%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρία.

Σενάριο  Β:
α)  Οι Κύριοι Μέτοχοι, σύμφωνα με τις σχετικές δηλώσεις τους θα συμμετάσχουν στην Αύξηση και θα
ασκήσουν πλήρως τα δικαιώματα προτίμησης που τους αναλογούν και επιπλέον θα υποβάλλουν δήλωση
συμμετοχής ισόποσα στη διαδικασία προεγγραφής (βλ. ανωτέρω ενότητα 12.2).
β)   Oι λοιποί Μέτοχοι με ποσοστό συμμετοχής <5% δε θα συμμετάσχουν στην Αύξηση και συνεπώς δεν
θα ασκήσουν τα δικαιώματα προτίμησης που τους αναλογούν.

Ως συνέπεια της ύπαρξης Αδιάθετων Μετοχών και της άσκησης του δικαιώματος προεγγραφής από τους
υφιστάμενους Κύριους Μετόχους, ως ανωτέρω, αναφέρεται ότι τα σχετικά δικαιώματα προεγγραφής θα
ικανοποιηθούν αναλογικά και σύμφωνα με το ποσοστό του κάθε δικαιώματος προεγγραφής επί του
συνόλου των δικαιωμάτων προεγγραφής.

Σύμφωνα με το ανωτέρω σενάριο, η μετοχική σύνθεση της Εταιρίας πριν και μετά την Αύξηση
διαμορφώνεται ως εξής :

Σενάριο  Β:
Συμμετοχή των Κύριων Μετόχων βάσει των δηλώσεων τους και οι λοιποί Μέτοχοι (<5%)

δεν θα συμμετέχουν στην Αύξηση
Πριν την Αύξηση (μετοχολόγιο της 18.06.2021) Μετά την Αύξηση

Μέτοχος Αριθμός
Μετοχών

%
συμμετοχής

Αριθμός
Μετοχών

%
συμμετοχής

Αλέξανδρος Κατσιώτης 10.356.023 32,63% 23.917.238  39,67%
Έλλη Δρακοπούλου 4.148.820 13,07% 9.581.702  15,89%
Αικατερίνη Δρακοπούλου 3.652.913 11,51% 8.436.403  13,99%
Αθανασία Δρακοπούλου 3.652.913 11,51% 8.436.403  13,99%
Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 9.923.861 31,27% 9.923.861  16,46%
Σύνολο  31.734.530 100,00% 60.295.607 100,00%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρία.

Σημειώνεται ότι, ένα (1) δικαίωμα ψήφου αντιστοιχεί σε μία (1) μετοχή της Εταιρίας. Πιο συγκεκριμένα,
κατά την ανωτέρω ημερομηνία, ήτοι 18.06.2021, ο κ. Αλέξανδρος Κατσιώτης κατέχει 10.356.023
δικαιώματα ψήφου, η κα Έλλη Δρακοπούλου κατέχει 4.148.820 δικαιώματα ψήφου, η κα Αικατερίνη
Δρακοπούλου και η κα Αθανασία Δρακοπούλου κατέχουν 3.652.913 δικαιώματα ψήφου η κάθε μία. Τα

  [ 32 ]

παραπάνω σενάρια είναι υποθετικά και βασίζονται σε παραδοχές που ενδεχομένως να μην
επαληθευτούν.

16. ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ ΕΓΓΡΑΦΑ

16.1.  Έγγραφα στη διάθεση του επενδυτικού κοινού